
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Oegstgeest houdende Aanwijzingsbesluit te koop aanbieden van voertuigen

Burgemeester en wethouders van de gemeente Oegstgeest;

 

gelet op artikel 5:3, eerste lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening Oegstgeest 2017;

 

overwegende, dat ons college wegen kan aanwijzen waar het verboden is een voertuig te parkeren met

het kennelijke doel het te koop aan te bieden of te verhandelen;

 

overwegende, dat het te koop aan bieden van voertuigen op wegen voor hinder kan zorgen en een

beslag legt op de beschikbare parkeervoorzieningen;

BESLUITEN:
 

Als wegen in de zin van artikel 5:3, eerste lid, aan te wijzen alle doorgaande wegen, te weten:

- Rijnsburgerweg

- Rijnzichtweg

- Geversstraat

- Leidsestraatweg

- Warmonderweg

- Laan van oud-Poelgeest

- Abtspoelweg

- President Kennedylaan

- Dorpsstraat

- Rhijngeesterstraatsweg

- Endegeesterstraatweg

 Dit besluit treedt in werking op de dag dat de Algemene Plaatselijke Verordening 2017 in werking treedt

 

Aldus besloten in onze vergadering van 5 december 2017,

Burgemeester en wethouders van Oegstgeest,

de secretaris,

de burgemeester,

Nr. 55337

GEMEENTEBLAD 16 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Oegstgeest

Gemeenteblad 2018 nr. 55337 16 maart 20181



BEZWAARMOGELIJKHEID:

Ingevolge de Algemene wet bestuursrecht kan tegen dit besluit een bezwaarschrift worden ingediend

door belanghebbenden. Het bezwaarschrift dient onder vermelding van het besluit waartegen het is

gericht binnen zes weken na bekendmaking van het desbetreffende besluit gericht te worden aan

worden aan het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oegstgeest, Postbus 1270,

2340 BG te Oegstgeest

Tevens kan bij de Voorzieningenrechter van de Rechtbank te Den Haag, Postbus 20302, 2500 EH te Den

Haag, een verzoek tot voorlopige voorziening worden ingediend. Aan een dergelijk verzoek zijn kosten

verbonden.

 

Gemeenteblad 2018 nr. 55337 16 maart 20182


